Taille: jusqu'à 381
Pression nominale: jusqu'à 0,5 bar
Température: jusqu'à 80 °C
Indicateur de niveau
Contrôleur de niveau
Thermocontacteur
FSA / FSK / TSE
2

Indicateur de niveau FSA
Contrôleur de niveau FSK
2.1.2 Code de commande FSA
(Exemple de commande)
FSA - 076 - 2 . X / FT200 / 12
Indicateur de niveau
Taille nominale
≅ entre'axe des vis
076
127
176
254
381
Matériau des joints
2 = Viton (FKM)
1 = Perbunan (NBR)
Série
(Déterminée par le constructeur)
Fonctions complémentaires
– = Sans fonction complémentaire
T = Thermomètre intégré au tube
FT 200 = Sonde thermométrique long. 200 mm
FT 300 = Sonde thermométrique long. 300 mm
TSE 60 = Thermocontacteur  température nominale 60 °C
TSE 70 = Thermocontacteur  température nominale 70 °C
TSE 80 = Thermocontacteur  température nominale 80 °C
Conditions d'implantation
Diamètre des vis creuses
M 12 (standard)
M 10 (hors TSE)
Code de commande FSK
(Exemple de commande)
FSK - 127 - 2 . X / O / FT200 / 12 / ...
Contrôleur de niveau
Taille nominale
≅ entre'axe des vis
127
176
254
381
Matériau des joints
2 = Viton (FKM)
Série
(Déterminée par le constructeur)
Fonction de commutation
O = Contact ouvrant à niveau min.
C = Contact fermant à niveau min.
W = Contact ouvrant et fermant à niveau min.
(connecteur Z4 = standard)
Fonctions complémentaires
– = Sans fonction complémentaire
FT 200 = Sonde thermométrique long. 200 mm
FT 300 = Sonde thermométrique long. 300 mm
TSE 60 = Thermocontacteur  température nominale 60 °C
TSE 70 = Thermocontacteur  température nominale 70 °C
TSE 80 = Thermocontacteur  température nominale 80 °C
Conditions d'implantation
Diamètre des vis creuses
M 12 (standard)
M 10 (hors TSE)
Connecteur
sans indication = 3 pôles MPM (standard)
Z4 = 4 pôles Hirschmann
SEW = 4 pôles M12 x 1 (cylindrique)
4
Code de commande TSE
(Exemple de commande)
TSE - 70 / X / 12
Désignation
TSE Thermocontacteur (pour FSA)
TSE-L Thermocontacteur (pour FSK)
Température nominale
60 °C
70 °C
80 °C
Série
(Déterminée par le constructeur)
Diamètre des vis creuses
M 12
2.1.4 Construction
Tous les appareils sont conçus
pour être fixés directement au
réservoir de fluide hydraulique.
2.1.5 Type de raccordement
FSA/FSK
La fixation est réalisée par deux
vis creuses. Les trous de fixation
peuvent être réalisés soit
taraudés, soit traversant
(Ø 13, Ø 11).
TSE
Le thermocontacteur peut être
maintenu en lieu et place de la vis
inférieure du FSA/FSK.
2.1.6 Sens de montage
FSA: vertical sur la paroi
du réservoir
FSK: vertical sur la paroi
du réservoir
(connecteur de
raccordement vers
le fond du réservoir)
TSE: à la place de la vis creuse
inférieure (FSA)
TSE-L: à la place de la vis creuse
inférieure (FSK)
2.1.7 Poids
(voir tableau 2.1.3)
2.1.8 Sens du débit
Indifférent
2.1.9 Plage de température ambiante
- 20 °C à + 80 °C
2.1.10 Matériaux
FSA/FSK
– Pièces de raccordement et tube
en matière synthétique à hautes
caractéristiques
– Cadre en aluminium
– Joints en Viton (FKM) ou
Perbunan (NBR)
– Vis, écrous et rondelles en acier
(zingué)
– Connecteurs en matière
synthétique à hautes
caractéristiques (FSK)
TSE / TSE-L
– Corps avec sonde de
température, rondelle et écrou
en acier (zingué)
– Connecteurs en matière
synthétique à hautes
caractéristiques
2.1.3 Livraisons préférentielles
Type Taille nominale Code de commande Poids
≅ entr'axe des vis = code article [kg]
FSA - 076 - 1.X/-/12 76  700 000 0,17
FSA - 076 - 2.X/-/12 76  700 002 0,17
FSA - 127 - 1.X/-/12 127  700 036 0,19
FSA - 127 - 2.X/-/12 127  700 038 0,19
FSA - 176 - 1.X/-/12 176  700 113 0,22
FSA - 176 - 2.X/-/12 176  700 137 0,22
FSA - 254 - 1.X/-/12 254  700 072 0,24
FSA - 254 - 2.X/-/12 254  700 074 0,24
FSA - 381 - 1.X/-/12 381  700 095 0,29
FSA - 381 - 2.X/-/12 381  700 160 0,29
TSE - 60 /X/12 –  703 724 0,11
TSE - 70 /X/12 –  703 714 0,11
TSE - 80 /X/12 –  551 481 0,11
FSK - 127 - 2.X/O/-/12 127 3 070 285 0,21
FSK - 127 - 2.X/C/-/12 127 3 112 276 0,21
FSK - 127 - 2.X/W/-/12/Z4 127 3 112 298 0,21
FSK - 127 - 2.X/O/-/12/SEW 127 3 136 130 0,21
FSK - 176 - 2.X/O/-/12 176 3 112 231 0,23
FSK - 176 - 2.X/C/-/12 176 3 112 299 0,23
FSK - 176 - 2.X/W/-/12/Z4 176 3 112 301 0,23
FSK - 254 - 2.X/O/-/12 254 3 112 302 0,26